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1 

Hvor langt kan du tenke deg å kjøre på Fjellrallyet - en vei? 

 

0-10 mil:  1                         10-20 mil:  20               20 – 30 mil:   4 

 

2 

Ønsker du aktiviteter/poster en eller begge dager?        

 

En dag:   17                        Begge dager:   9 ( en har svart både en og begge dager) 

 

3 

Hvor mange poster synes du er passe? 

 

5 poster:     3                     6 poster:    7                  7 poster:   15 

 

4 

Ønsker du at det skal være overnatting med sosial samling på lørdag kveld? 

 

24 JA 

 

5 

Har du forslag til kjørerute? 

 

Drevsjø – Särna – Sälen- Ljørdalen- Fulufjellet-Trysil:  9    Røros:  1    Idre- Valdalsfjellet-Elgå   1     Folldal – Einunddalen  1      Drevsjø-Idre- 

Funäsdalen-Røros      

Resten: ikke svart eller svart nei. Overlater til komiteen 

 

6 

Har du forslag til overnatting? 

 

Trysil, Sälen, Ljørdalen,  Elgå, Alvdal (ved tur til Einunddalen); Vauldalen/Funäsdalen 

 

7 

Hvor mange medlemsmøter i året utenom løp og sosiale samlinger kan du tenke deg at klubben skal ha? 

 

4 har svart:  4-5 møter pr år      5 har svart: annenhver måned, en har svart  hvis vi ikke har temaer.    1 har svart 1 pr år. Resten usikre, vet ikke 

 

8 

Hvilken ukedag passer best? 

 

Søndag : 8     Tirsdag: 2    Torsdag 1    fredag:  4         Resten: Ikke svart eller spiller ingen rolle. 
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9 

Bør vi legge medlemsmøter til andre kommuner? 

 

JA:  11          NEI:   3       Resten ikke svart.    

 

10 

Har du ønsker/tanker om temaer på medlemsmøtene? 

 

Historier om eget bilmerke/motorer/kjøretøy   Kanskje dra sammen på arrangementer til andre steder.  Førstehjelp/livredning.  Uformelle sosiale   

møter med en kaffekopp og gode historier. 

 

11 

Hva kan klubben gjøre for at du får lyst til å være med på møter, løp og sosiale samlinger 

 

11 har svart: 

Det sosiale teller mest. God servering.  Sporadiske turer på sommeren, her kan alle ta initiativ. Klart program før møtene.  Opplegget fungerer bra, er mest 

 er med i klubben mest for fjellrallyet.  Synes det er nok aktiviteter.  Er med når jeg har mulighet.   Få ut informasjon til alle, ikke bare facebook  

og epost.  
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